11. Domos plenas cunctarum opum, quas non extruxisti, cisternas, quas non fodisti, vineas, et oliveta, quae non plantasti,

12. Et comederis, et saturatus fueris:

13. Cave diligenter, ne obliviscaris Dominum, qui eduxit te de Terra Aegypti, de domo servitutis. Dominum Deum tuum timebis, et illi soli servies, ac per nomen illius iurabis.

14. Non ibitis post deos alienos cunctarum Gentium: quae in circuita vestro sunt,

15. Quoniam Deus aemulator, Dominus Deus tuus in medio tui: nequando irascatur furor Domini Dei tui contra te, et auferat te de superficie terrae.

16. Non tentabis Dominum Deum tuum, sicut tentasti in loco tentationis.

17. Custodi praecepta Domini Dei tui, ac testimonia et ceremonias, quas praecepit tibi:

18. Et fac quod placitum est et bonum in conspectu Domini, ut bene sit tibi: et ingressus possideas Terram optimam, de qua iuravit Dominus patribus tuis,

19. Ut deleret omnes inimicos tuos coram te, sicut locutus est.

20. Cumque interrogaverit te filius tuus cras, dicens: Quid sibi volunt testimonia haec, et ceremoniae, atque iudicia, quae praecepit Dominus Deus noster nobis?

21. Dices ei: Servi eramus Pharaonis in Aegypto, et eduxit nos Dominus de Aegypto in manu forti:

22. Fecitque signa atque prodigia magna et pessima in Aegypto contra Pharaonem, et omnem domum illius, in conspectu nostro,

23. Et eduxit nos inde, ut introducti daret Terram, super qua iuravit patribus nostris.

24. Praecepitque nobis Dominus, ut faciamus omnia legitima haec, et timeamus Dominum Deum nostrum,

Y 16. Véase el Exodo, xvi. 7.

Y 18. Estas dos palabras están en el samaritano.

Y 20. El samaritano y los Setenta lit. et erit cum q̄c. Este es un hebraísmo común. El hebreo omitió aquí estas palabras et erit.

15. Porque el Señor tu Dios que está en medio de ti, es un Dios zeloso: no adores pues sino á el solo, no sea que se encienda contra tí el furor del Señor tu Dios, y te arrase de la superficie de la tierra.

16. No tentarás al Señor tu Dios, como lo tentaste en el lugar de la tentacion, donde dudaste de su poder y de su bondad.

17. Guarda los preceptos del Señor tu Dios, y las órdenes y ceremonias que te prescribió.

18. Practica lo bueno y agradable á los ojos del Señor tu Dios, para que seas feliz, y poseas el excelente país á que vas á entrar, y que el Señor juró á tus padres darte,

19. Prometiéndoles exterminar delante de tí á todos tus enemigos.

20. Y cuando en lo sucesivo te pregunten tus hijos, diciéndote: ¿Qué significan éstos mandamientos, ceremonias y órdenes que nos prescribió el Señor nuestro Dios?